Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
EKI10126: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKI10126 Details PDF
EKI10126
Hersteller-Teilenummer: EKI10126
Hersteller / Marke: Sanken Electric Co., Ltd.
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 100V 66A TO-220
Datenblätter: EKI10126.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 50000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKI10126
Hersteller Sanken Electric Co., Ltd.
Beschreibung MOSFET N-CH 100V 66A TO-220
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 50000 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220-3
Verlustleistung (max) 135W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 100V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 66A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 11.6 mOhm @ 33A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 2.5V @ 1.5mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 88.8nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 6420pF @ 25V
Verpackung Tube
EKI10300
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 100V 34A TO-
220
EKI10198
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 100V 47A TO-
220
EKI07076
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 75V 85A TO-220
EKIN2-150DTR
M/A-COM
M/A-COM SMD-8
EKI07174
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 75V 46A TO-220
EKI06108
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 60V 57A TO-220
EKIN2-70DTR
MACOM/T
MACOM/T N/A
EKI07117
Sanken Electric Co., Ltd.
MOSFET N-CH 75V 62A TO-220
1DI300M-120-3 2DI240A-055P AD8515ART-REEL7 ADC08832IM AP7331-30SNG-7
ATS646LSHTN-T BKR400ABZ50 BL8503-45PSM BL8530-402RN CC0805JKNPO9BN332
CPC2017NTR CS411299 CWDM305N EKI04036 EKI06051
EKI06108 EKI10300 GCM1885C1H4R5CA16D GL1117-2.5 GP2M005A060CG
GQM1555C2D8R8WB01D GRM0336T1E3R5CD01D GRM1557U1H5R6CZ01D GRM1885C1H270JA01J GRM1886P1H430JZ01D
HBS050ZJ-A IRKH132-08 K7R161884B-FC25 KQ324510 LM4811MMX
LT1585CM-3.3 MAX6418UK22+T MAX6681MEE+ MCZ33797EKR2 MM9329-4700
PD100F-12AC PT7V4027WX SDT-S-124DMR SI1016X-T1-GE3 SI4485DY-T1-GE3
SI5445DC-T1-E3 SI6966EDQ-T1 SIS410DN-T1-GE3 SK45WT16 SN74HC00ANSR
TDA7008T TMP91C641F V40120C-M3/4W VBO82-16NO7 VE-J6M-EW